
Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ
松下電器産業株式会社
モータ社
産業モータ事業部

2004年4月13日

ブロワモータ、パナフィルタ－　商標マーク変更について

　春暖の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、首記の件につきまして、下記の通り変更致したく、ご連絡申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．対象機種　　
　　・ブロワモータ ･･･ ・全機種

　　・パナフィルタ－・・・全機種
　　

２．変更理由　　
　　・松下電器産業グローバルブランド統合のため

３．変更内容
　○銘板・包装・取扱説明書の商標マークを「National」から「Panasonic」に変更致します。

　※今回の変更は、商標表記のみの変更で、製品の機能・性能には一切影響ございません。

４．変更時期
　　２００４年５月切生産分より変更致します。　


